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Kokouksen avaaminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 10.15

1. Varastokirjaston ja Kansalliskirjaston yhteistyö ja palvelut
Pentti Vattulainen kertoi Varastokirjaston kyselystä ja Kansalliskirjaston ja
Varastokirjaston yhteistyön tiivistämistä koskevasta keskustelusta. Kristiina Hormia-
Poutanen mainitsi yhteisestä keskustelutilaisuudesta, joka järjestetään Kansalliskirjastolla
28.1.2009. Keskusteltiin siitä, minkälainen palvelukonsepti voisi tulevaisuudessa olla ja
todettiin, että olisi hyvä miettiä miten tilanne tulee 5-10 vuoden aikana kehittymään.
Kristiina Hormia-Poutanen esitteli osia hankkeen raportista koskien muun muassa
Kansalliskirjaston palveluita. Keskusteltiin tiedon infrastruktuurista ja muun muassa siitä,
mitä lisäarvoa ontologiat voisivat tuoda ja voitaisiinko samoihin tuloksiin päästä
laskennallisilla menetelmillä.

2. Tärkeimmät palvelut
Keskusteltiin kaukopalvelusta ja siitä, miten aineistojen saatavuus voisi tulevaisuudessa
toteutua. Todettiin, että organisaatiot tulevat profiloitumaan enenevissä määrin. Jarmo
Saarti ehdotti analyysin kirjoittamista siitä, mitä kokoelmapolitiikassa on tapahtumassa
sekä suositusta aineistojen yhteiskäytön jatkamisesta. Kristiina Hormia-Poutanen totesi,
että nopea kaukopalvelu voisi mahdollistua yhteisen asiakasliittymän kautta ja että
kaukopalvelukin saattaisi olla kansallinen infrastruktuuri. Keskusteltiin profiloitumisen
tuomista aineistojen yhteiskäytön mahdollisuuksista. Todettiin, että aineistojen
hinnoitteluperusteista pitäisi saada läpinäkyviä ja peruspalvelut olisi syytä toteuttaa
keskitetysti rahoitettuina.



3. Juridiset kysymykset
Todettiin, että juridisten kysymysten kohdalla kiinnostavaa on yliopistolain muutos ja että
lakimuutoksen suhteen tulisi erityisesti huomioida ainakin kysymykset kokoelmien
omistuksesta ja Varastokirjaston palvelujen maksuttomuudesta. Katsottiin, että kysymykset
kokoelmien omistuksesta ja palvelujen kehittämisestä tulisi pitää erillään.
Palvelukeskusmallista keskusteltiin ja todettiin, että kysymys on vaikea ja sen suhteen
voidaan pohtia erilaisia toteutuksen tapoja ja näiden hyviä ja huonoja puolia. Keskeisenä
pidettiin palvelujen turvaamista.

4. Mitä kirjastot tekevät itse?
Päätettiin, että aiheesta keskustellaan 10.2.2009 pidettävässä yhteiskokouksessa.

Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.05.


